CORRIDAS UNIMED - PATOS DE MINAS/MG

FAIXA ETARIA - 05KM

MASC

MASCULINO DE 14 ATE 20 ANOS

Pos Num Atleta

Pos

19
20

Pos

A W N

23/04/2023 - 10:03:40

5706

Num

5743
5715

5789
5734
5772
5768
5697
5751
5787
5765
5781
5809
5868
5672
5759
5797
5766
5782

5818
5738

Num

5709
5666
5811
5764

GABRIEL BORGES MATIAS

Sx. ldd. Faixa F. C.
E
M 14 M1420 S

MASCULINO DE 21 ATE 30 ANOS

Atleta

JULIO SANTANA DE SOUSA
GILSON GUIMARAES

PAULO VITOR RODRIGUES SILVA
JEFERSON JUNIOR DIAS

MARCO AURELIO DE OLIVEIRA SILVA
LUIZ CARLOS SILVA COSTA

EDUARDO JUNIOR TEIXEIRA SANTOS
LEONARDO MAGALHAES CASTRO AMORIM
PAULO EDUARDO PEREIRA SILVA

LUIS FERNANDO BARBOSA RODRIGUES
MARLON APARECIDO SILVA

THARLES MILLER ALVES DE SOUSA
DIOGO TORRES DE SOUSA

BRYAN BABILONIA SANTANA

LUCAS EDIMILSON GONCALVES MARTINS
RODRIGO ESTANISLAU LOPES FERREIRA
LUIS GUSTAVO MOREIRA FERREIRA
MATEUS HONORATO DE ARAUJO

VICTOR CESAR MAGALHAES SILVA
JOEL LUCAS RODRIGUES DOS REIS SILVA

Sx. ldd.

< <L

AETEAEAEAEAEDAEDAEDETEAEAE-AE- -

< <L

29
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28
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27
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25
30
30
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27
26
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22

Faixa

M2130
M2130

M2130
M2130
M2130
M2130
M2130
M2130
M2130
M2130
M2130
M2130
M2130
M2130
M2130
M2130
M2130
M2130

M2130
M2130

F. C.
E

v Oum

MASCULINO DE 31 ATE 40 ANOS

Atleta

GABRIEL VERSIANI LEPRI
AUGUSTO MORLEY
THIAGO BORGES SILVA
LUIS CARLOS DA SILVA

Sx. Idd.

L L L

33
40
40
37

Faixa

M3140
M3140
M3140
M3140

F. C.
E

S
S
S
S

SPORTBRO ESPORTES E EVENTOS LTDA

Equipe Tempo
TECNOLOGIA 00:32:07
UNIMED
Equipe Tempo
FABIO ZANOLI 00:18:29
CORREDORES DE 00:18:47
COROMANDEL
AVULSO 00:19:08
PERCORRER 00:20:11
RUNNERS 3 MARIAS 00:20:23
AVULSO 00:21:20
AVULSO 00:21:27
NENHUM 00:21:58
AVULSO 00:22:40
FABIO ZANOLI 00:24:02
AVULSO 00:24:03
AVULSO 00:24:22
00:24:22
AVULSO 00:24:54
FABIO ZANOLI 00:26:02
ACADEMIA DAY FIT 00:27:05
AVULSO 00:28:25
UNIMED PATOS DE 00:29:29
MINAS
AVULSO 00:29:33
AVULSO 00:31:46
Equipe Tempo
00:18:04
AVULSO 00:18:38
FABIO ZANOLI 00:18:50
EQUIPE 00:19:12
PERCORRERVIGORPA

TOSACADEMIA FTC

WWW.SPORTBRO.COM.BR



5 5860

6 5813
5794

5788
5689

10 5722

11 5814
12 5748
13 5651
14 5702

15 5869
16 5680
17 5822
18 5790
19 5656
20 5682
21 5744

22 5707
23 5821
24 5785
25 5750
26 5698
27 5704
28 5708
29 5861
30 5674
31 5652
32 5769
33 5713
34 5791
35 5688
36 5676
37 5663
38 5841
39 5686
40 5807

23/04/2023 -

CORRIDAS UNIMED - PATOS DE MINAS/MG

FAIXA ETARIA - 05KM

AUGUSTO CAIXETA DALCANTARA

THIAGO LARQUER
RICARDO MARQUES RODRIGUES

PAULO JUNIO VIEIRA DE OLIVEIRA
DOUGLAS ANTONIO FREITAS

HEUGENIO SOARES SILVA

TIAGO FERNANDO DE BARROS
LAZARO SOUTO DE LIMA JUNIOR
AFONSO CELSO

ERIC ALMEIDA NASCIMENTO

ALEXANDRE THIAGO DE OLIVEIRA PINHEIRO
DANIEL RIBEIRO DE ANDRADE

WILLIAN JOSE DE FARIA

RAFAEL GODINHO NOGUEIRA

ALISSON BATATA LHP

DARLAN PETERSON ABREU ALVES

JUNIO MOREIRA DA SILVA

GABRIEL CORREA DE ARAUJO CASTRO
WILLIAN FERNANDO SANTOS

NELIO TOLENTINO RIBEIRO
LEONARDO GONCALVES TEODORO CAIXETA
EDUARDO MORAIS DA SILVA

FELIPE ANTONIO OLIVEIRA DE ARAUJO
GABRIEL LACERDA VIANA

VINICIUS DOS SANTOS ABREU

CARLOS E R QUEIROZ

ALBERTO COSTA DOS SANTOS

MAAS DE BOER

GILBERTO DE MELO DUMONT

RAFAEL PAULO DE CASTRO SILVA
DIEYKSON NOSLIN ANTUNES CABRAL
CHARLES HENRIQUE DE FREITAS
ANTONIO BRAZ DA SILVA JUNIOR
RENATO JUNIOR VITORINE

DIEGO NOGUEIRA DE SOUSA
STEFANO FERREIRA ROCHA

10:03:40
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SPORTBRO ESPORTES E EVENTOS LTDA

UNIMED PATOS DE
MINAS

FABIO ZANOLI

DESAFIO DO MILHAO
2023

AVULSO

FULL SOL ENERGIA
SOLAR

BRUNO VIEIRA
ASSESSORIA

PERCORRER
TREKKINGZERA
FABIO ZANOLI

EQUIPE BSTK RUN E
DR EULER CARDOSO

AVULSO
WILLIAN FARIA
AVULSO
PNEUSHOP
DARLAN

UNIMED PATOS DE
MINAS

FLAMBOYANT
AVULSO
AVULSO

FABIO ZANOLI
AVULSO

AGENCIA TORTTUGA
AVULSO

FABIO ZANOLI
AVULSO
AVULSO
AVULSO
AVULSO

RAFAEL PERSONAL
FABIO ZANOLLI
AVULSO
AVULSO

AVULSO
AVULSO

00:20:01

00:20:18
00:21:14

00:21:15
00:21:15

00:21:29

00:21:31
00:22:22
00:22:25
00:22:26

00:23:41
00:23:55
00:24:07
00:24:51
00:25:15
00:25:29
00:26:12

00:26:16
00:26:20
00:26:59
00:27:41
00:28:00
00:28:00
00:28:02
00:28:04
00:28:19
00:29:01
00:29:07
00:29:07
00:29:18
00:30:42
00:30:43
00:31:08
00:31:54
00:33:04
00:33:36
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41
42
43

Pos

22

23

Pos
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5669
5762
5687

Num

5694
5701

5742
5678
5848

5795
5802
5864
5745
5798
5724
5767
5699
5723
5866
5804
5693
5654
5714
5796
5837

5843

5799

Num

5718
5801

5816

CORRIDAS UNIMED - PATOS DE MINAS/MG

FAIXA ETARIA - 05KM MASC

BRENO COTTA COELHO M 37 M3140 S
LUCIANO JOSE AMARO DE MAGALHAES M 31 M3140 S AVULSO
DIEGO OLINTO RIBEIRO DE ARAUJO M 31 M3140 S AVULSO

MASCULINO DE 41 ATE 50 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
EDSON DOS REIS RAFAEL M 41 M4150 S EQUIPE PERCORRER
ELCIO FERREIRA DE SOUZA M 45 M4150 S DR EULER CARDOSO E
BSTK
JULIO CESAR FONSECA M 47 M4150 S EQUIPE PERCORRER
CLAUDIO ALVES PEREIRA M 42 M4150 S EQUIPE PERCORRER
RONALDO TIAGO G. JUNIOR M 45 MA4150 S UNIMED PATOS DE
MINAS
ROBERTO SOARES SILVA M 44 M4150 S FABIO ZANOLI
SERGIO DA SILVA LIMA M 44 M4150 S PERCORRER
OTON RODRIGUES REGO JUNIOR M 44 M4150 S
KLEBER JOSE MOREIRA M 44 M4150 S FABIO ZANOLI
RONALDO ROSA DA COSTA M 50 MA4150 S AVULSO
HILDEBRANDO CAIXETA ROSA M 49 M4150 S FABIO ZANOLI
LUIZ ANDRE M 42 M4150 S AVULSO
EDVAR MARQUES DA COSTA M 49 M4150 S FABIO ZANOLI
HEVERTON CANTO RESENDE M 44 M4150 S DAYFIT KIAlI
MARCELO VITOR FONTES M 48 M4150 S
SERGIO LUIS NUNES M 43 MA4150 S AVULSO
EDSON CORNELIO RODRIGUES M 48 M4150 S PERCORRER
ALEXANDRE COSTA FERREIRA VIANNA M 41 MA4150 S AVULSO
GILSON JOSE DE CARVALHO M 44 M4150 S CORREDORES FELIZES
RODRIGO CESAR DOMINGUES M 42 M4150 S AVULSO
HENRIQUE CARVALHO LACERDA M 41 MA4150 S UNIMED PATOS DE
MINAS
MARCELO BUCHMULLER DE OLIVEIRA M 48 M4150 S UNIMED PATOS DE
MINAS
SALMO CRISTIANO DUARTE M 44 M4150 S DARLAN PETERSON
MASCULINO DE 51 ATE 60 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
GUSTAVO RIBEIRO DE MACEDO M 53 M5160 S CAICARAS
SEBASTIAO JOSE MOREIRA M 55 M5160 S ROSE LACERDA
TREINAMENTO
VANDOIR CIRILO DA SILVA M 54 M5160 S EQUIPE PERCORRER

00:33:59
00:35:25
00:55:18

Tempo

00:17:28
00:18:52

00:19:26
00:19:57
00:21:16

00:22:29
00:23:03
00:23:10
00:23:30
00:23:58
00:24:02
00:24:13
00:24:21
00:24:37
00:24:59
00:25:17
00:25:31
00:26:31
00:27:17
00:29:34
00:30:05

00:34:26

00:35:26

Tempo

00:19:52
00:21:19

00:21:41



CORRIDAS UNIMED - PATOS DE MINAS/MG

FAIXA ETARIA - 05KM MASC

4 5763 LUIS ANTHERO RIBEIRO M 53 M5160 S AVULSO 00:22:28
5 5679 CRISTIANO ALZINO DA FONSECA M 60 M5160 S FABIO ZANOLI 00:22:57
6 5685 DELOR EDUARDO DA SILVA M 55 M5160 S NAO 00:24:04
7 5870 TARCISIO ANTONIO SILVA M 54 M5160 S 00:24:48
8 5695 EDSON EDUARDO CANCADO PACHECO M 54 M5160 S AVULSO 00:25:13
9 5737 JOAQUIM EDUARDO NETO M 54 M5160 S AVULSO 00:25:59
10 5842 EDUARDO WATANABE CASTANHEIRA M 53 M5160 S UNIMED PATOS DE 00:27:08
MINAS
11 5803 SERGIO FERREIRA DE LIMA M 52 M5160 S AVULSO 00:28:06
12 5851 HUMBERTO CALDEIRA BRANT JUNIOR M 52 M5160 S UNIMED PATOS DE 00:29:44
MINAS
13 5783 MIGUEL AMERICANO FILHO MIGUEL M 58 M5160 S NAO TENHO 00:31:27
14 5835 ANDERSON AFONSO M 52 M5160 S UNIMED PATOS DE 00:33:01
MINAS
MASCULINO DE 61 ATE 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 5786 NELSON FERREIRA DA SILVA M 65 M6199 S AVULSO 00:20:37
2 5653 ALEIXO PAULO CAIXETA M 67 M6199 S AVULSO 00:26:06
3 5741 JOSE MOREIRA SOBRINHO M 61 M6199 S AVULSO 00:26:09
4 5778 MARIO ZAM CAIXETA M 63 M6199 S AVULSO 00:29:36
5 5711 GERALDO MAGELA PEREIRA XAVIER M 65 M6199 S FABIO ZANOLI 00:29:43
6 5815 VANDERLEY RODRIGUES PAIAO M 67 M6199 S VK FITNES 00:30:24
7 5712 GIDEON BERNARDINO M 61 M6199 S FABIO ZANOLI 00:34:52
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